משנמנעה המשיבה מלהגיש בקשה להארכת מועד ולא טרחה להסביר מה הסיבות אשר בגינן יידרש

חילוט הכספים בעתיד, ומה הצפי להגשת כתב האישום, הרי אין מנוס מלהיעתר לבקשה.

אשר על כן, ולאור כל האמור, אני מורה על החזרת הכספים שנתפסו לידי המבקש בנוסף להחזרת
השיקים כאמור לעיל.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.